
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGI 

LA PLATA, 75 NOY, 2071 )““E“' U'$ 
FOLIO : 

VISTO e| expediente 4061-1181769/2021, por el cual Kpfáñ!a__———— 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora 

VALERIO Evelina; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que 

prestan servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*%: Aceptar a partir del 30 de Septiembre de 2021, la renuncia 

presentada por la señora VALERIO Evelina, DNI 29.307.535, Legajo N* 17.892, a 

quien mediante decreto N” 430/21 se le otorgó la Licencia Especial Sin Goce de 

Haberes y revista en la TDirección General de Obras Particulares de la 

Subsecretaria de Planeamiento Urbano, dependiente de la Secretaría de 

Planeamiento Urbano, en el Agrupamiento 24) Personal Proíes:nnal! de 

ARTICULO 2*%: El presente £ 7 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 3”: Registrar, co 

Fe uE 
SECRE TARI E QACINACIÓN 

h HE AEl ETÁ 

2814


